АДМИЕИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВIЬТОРИИ
РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0у, оr, J,оJб ttp Ц#А-Р
ЕВIЪТОРИJI

О uоrruпaнии правообладателя ранее учтенного объекга недвиП(имОСТИ

В соответствии со статьей б9.1 Федера.гrьного закона от 13 июля 2015 ГОДа

JЮ 218-ФЗ (О государственной регистрации недвюкимости>, администрациrI гОРОДа

Евпатории Ресгryблики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении жилого помещения общей шIощадью 100,7 кв.м. с кадастроВыМ
номером: 90:18:010143:18б, расположенного по адресу: Республика Крым, г. Евпатория,

ул. Интернационапьная, д. 130, корп. 1, кв, 59, в качестве его правообладателя, владеющегО

данным объектом недвюкимости на праве собственности, выявлена Акаева МаДИНа
Вахаевна, ..,.... года рождения, паопорт грая(данина Российской Федерации сеРия ,...,..
номер ...,.,., дата выдачи.,,,..., выдан......., код подрff}деления......, СНИЛС...,,,..,
проживающм по адресу:

2. Право собственности Акаевой Мадины Вахаевны на указанныЙ в пункте 1

настоящего постановления объект недвюкимости подтверждается сведениями О

правообладателях ранее учтенньгх объекгов недвияммости, предоставленньгх филиалом
ГУП РК <Крым БТИ) (Свидетельство о праве собственности на жилье, выдано Исполкомом
Евпаторийского горсовета 25, |2,20112).

3. Указанный в гryнкте 1 настоящего постановления объекг недвижимости
не прекратил существование.

4. Щепартаменту имущественньrх и земельньD( отношений админиотрации города
Евпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необходимьж изменений
в сведениrI Единого го судар ственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дtш подписания и подлgжит

ршмещению на официальном портале Правrгельства Ресгryблики Крым - http://rk.gov.ru
в разделе: <МуниципаJIьные образованця>, подраздел <Евпатория>, а также на
официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Ресгryблики
Крым - http://my-evp.ru в разделе <,Щокументы), подраздел - <,Щокументы администрации)
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользованиrI.

6. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на заместителя
главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департамент
имущественньж и земельньгх отношений администрации города Евпатории Республики
Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юръев